议》及《债务重组合同》项下的全部义务和承担全部责任提供连带责任保证担保。

2、东吴基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（国内合资）

注册地址：浦东新区源深路 279号

注册资本：10,000万元

法定代表人：任少华

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、中国证监会许可的其他业务。

3、渤海证券股份有限公司

企业性质：股份有限公司

注册地址：天津经济技术开发区第二大街 42号写字楼 101室

注册资本：403,719.45万元

法定代表人：杜庆平

经营范围：证券经纪、证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；证券承

销与保荐；证券自营；证券资产管理；证券投资基金代销；为期货公司提供中间介绍业务；中国

证监会批准的其他业务；融资融券业务（以上范围国家有专营专项规定的按规定办理）。

4、东海基金管理有限责任公司

企业性质：有限责任公司（国内合资）

注册地址：上海市虹口区丰镇路 806号 3幢 360室

注册资本：15,000万元

法定代表人：葛伟忠

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监会许可的其他

业务。

5、财通基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（国内合资）

注册地址：上海市虹口区吴淞路 619号 505室

注册资本：20,000万元

法定代表人：阮琪

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理及中国证监会许可的其他业务。

6、华夏人寿保险股份有限公司

企业性质：股份有限公司

注册地址：天津市滨海新区中心商务区水线路 2号增 1号于家堡金融区服务中心 101-30

注册资本：1,230,000万元

法定代表人：李飞

经营范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；上述业务的再保险

业务；国家法律、法规允许的保险资金运用业务；经中国保监会批准的其他业务。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营业务）

（二）本次发行对象与公司的关联关系及交易情况

除控股股东金世旗控股外，本次发行的其他发行对象除持有公司股票外，与公司不存在

关联关系。 本次发行对象最近一年内与公司无重大交易情况，目前也无未来交易的安排。

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行前，金世旗控股直接持有公司 531,076,275 股股份，占本次发行前公司总股本的

41.24%，是公司的第一大股东；本次发行完成后，金世旗控股持有公司股股份，占本次发行后

公司总股本的 39.67%，仍为公司的第一大股东。 本次发行未使公司控制权发生变化。

四、本次发行的相关机构情况

（一）保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

法定代表人：王开国

保荐代表人：程从云、刘晴

项目协办人：赵欣

经办人员：朱宏、成杰、陈川、谭璐璐

办公地址：广东省深圳市红岭中路中深国际大厦 16楼

联系电话：0755-25869000

传 真：0755-25869800

（二）发行人律师：北京国枫凯文律师事务所

事务所负责人：张利国

经办律师：王冠、蒋伟、李大鹏

办公地址：北京市西城区金融大街一号写字楼 A座 12层

联系电话：010-88004488

传 真：010-66090016

（三）审计机构：信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

事务所负责人：叶韶勋

经办会计师：罗建平、陈芳芳

办公地址：北京市东城区朝阳门北大街 8号富华大厦 A座 9层

联系电话：010-65542288

联系传真：010-65547190

（四）验资机构：信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

事务所负责人：叶韶勋

经办会计师：罗建平、黄志芬

办公地址：北京市东城区朝阳门北大街 8号富华大厦 A座 9层

联系电话：010-65542288

联系传真：010-65547190

第二节 本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后公司前十名股东持股情况

（一）本次发行前公司前十大股东持股情况

截至 2014年 11月 14 日，公司股本总额为 1,287,895,492 股，前十名股东持股情况如下表

所示：

序号 股东名称 持股比例（

%

）

持股总数

（股）

持有限售条件股份数

量（股）

1

金世旗国际控股股份有限公司

41.24 531,076,275 0

2

贵阳城市发展投资股份有限公司

6.76 87,022,624 0

3

倪明杰

0.99 12,728,446 0

4

深圳市源发实业有限公司

0.40 5,139,774 0

5

深圳市汕源新实业有限公司

0.38 4,938,642 0

6

深圳市汕开源商贸有限公司

0.35 4,464,356 0

7

林贤专

0.31 4,030,343 0

8

庄慧萍

0.31 3,932,860 0

9

黄燕

0.25 3,208,555 0

10

中国建设银行股份有限公司

－

博时裕富沪深

300

指

数证券投资基金

0.24 3,150,417 0

（二）本次非公开发行新增股份登记到账后前十大股东持股情况

本次非公开发行新增股份登记到账后，本公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称

持股比例

（

%

）

持股总数（股）

持有限售条件股份

数量（股）

1

金世旗国际控股股份有限公司

39.67 680,601,591 149,525,316

2

贵阳城市发展投资股份有限公司

5.07 87,022,624 -

3

东吴基金

-

光大银行

-

重庆国际信托

-

中天城投（二期）集合

资金信托计划

4.98 85,443,037 85,443,037

4

渤海证券

-

工商银行

-

渤海分级定增宝

8

号集合资产管理计

划

2.77 47,468,354 47,468,354

5

华夏人寿保险股份有限公司

-

万能保险产品

2.54 43,512,661 43,512,661

6

东海基金

-

工商银行

-

东海基金

-

鑫龙

96

号资产管理计划

1.03 17,721,519 17,721,519

7

东海基金

-

工商银行

-

东海基金

-

鑫龙

98

号资产管理计划

0.87 14,873,417 14,873,417

8

东海基金

-

工商银行

-

东海基金

-

鑫龙

97

号资产管理计划

0.87 14,873,417 14,873,417

9

陆仁宝

0.57 9,718,849 -

10

财通基金

-

工商银行

-

富春定增

60

号资产管理计划

0.46 7,911,392 7,911,392

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行的对象。 本次非公开发行前

后，公司董事、监事和高级管理人员的所持本公司股份数量未发生变动。

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前，公司总股本为 1,288,585,792 股，本次非公开发行股票 427,215,189 股，发行

后公司总股本为 1,715,800,981股。本次非公开发行新增股份登记到账前后公司股本结构变动

情况如下：

股东类别

发行前 发行后

股数（股） 比例（

%

） 股数（股） 比例（

%

）

一、有限售条件股份

有限售条件股份合计

6,771,376 0.53 433,986,565 25.29

二、无限售条件股份

无限售条件股份合计

1,281,814,416 99.47 1,281,814,416 74.71

三、股份总数

1,288,585,792 100.00 1,715,800,981 100.00

本次发行完成后，发行人注册资本、股份总数将发生变化，发行人将根据本次非公开发行

股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修订。

（二）对资产结构的影响

公司本次非公开发行完成后，公司募集资金的净额为人民币 2,636,999,705.78 元，公司的

总资产和净资产将相应增加，资产负债率将下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财

务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高。

本次发行对公司截至 2014年 9月 30日的资产结构影响如下表所示：

项目

发行前

（

2014.09.30

）

发行后 增加额 增长率

资产总额（万元）

4,061,661.02 4,325,360.99 263,699.97 6.49%

所有者权益（万元）

463,068.88 726,768.85 263,699.97 56.95%

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）

3.37 4.07 0.70 20.65

资产负债率

88.60% 83.20% -5.40% -6.10%

（三）本次发行对最近一年及一期每股收益和每股净资产的影响

本次发行新增股份 427,215,189股，发行前后公司每股收益和每股净资产如下表所示（发

行后数据为模拟测算数据）：

项目

发行前（元

/

股） 发行后（元

/

股）

2014

年

1-9

月

2013

年

2014

年

1-9

月

2013

年

基本每股收益

1.0089 0.8441 0.7571 0.6302

归属于上市公司股东的每股净

资产

3.37 2.64 4.07 3.52

注：发行后每股收益 =当期实现的归属于母公司所有者的净利润 / 发行后的本次新增股

份登记到账后的总股本。

（四）对业务结构的影响

本次募集资金将投资于以下项目：贵阳国际金融中心一期商务区项目、贵阳市云岩渔安、

安井回迁安置居住区 E组团（公租房组团）项目。

本次募集资金的运用将紧紧围绕公司主营业务展开，本次非公开发行募集资金投资项目

完成后，公司资本实力将显著增强、核心竞争力全面提升，有利于公司经营管理模式及主营业

务结构的进一步优化，符合公司长远发展的需要及股东根本利益。

（五）对公司治理的影响

本次股票发行前， 公司严格按照 《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》等有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。 本次股票发行后，公

司的控股股东并未发生变更，董事、高级管理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性

和独立性。 公司将根据有关法律、法规以及国家政策的规定，进一步规范运作，继续加强和完

善公司的法人治理结构，同时，更多的投资者特别是机构投资者成为公司股东并带来新的管

理理念和方法，有利于公司提高决策的科学性，进一步完善公司的治理结构。

（六）高管人员结构变动情况

本次发行不会对公司高管人员结构构成影响，公司董事、监事、高级管理人员不会因本次

发行而发生重大变化。

（七）对关联交易及同业竞争的影响